
Dom sprzedaż Słotwina gm. Lipowa

602 271 149
Lipowa,  Śląskie 

Price:  zł547,900.00    Size: 159 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
Z WIDOKIEM NA TATRY !!!

SŁOTWINA 18 minut od Bielska-Białej

ORYGINALNY DOM JEDNORODZINNY Z PRZEPIĘKNYM WIDOKIEM NA GÓRY, DOLINĘ I TATRY,
BLISKO LASU

LOKALIZACJA - SŁOTWINA - z szybkim dojazdem do Bielska-Białej, Szczyrku i Żywca. Około 300
m do kościoła. Dogodny dojazd drogą utwardzoną. Budynek położony w zacisznej, malowniczej
okolicy, wśród luźnej zabudowy jednorodzinnej. Z widokami z salonu na góry dolinę i Tatry. Od
wejścia około 100-200 m do lasu.

OPIS NIERUCHOMOŚCI : Oferuję Państwu do sprzedaży nowy budynek mieszkalny z 2012 roku o
powierzchni ok. 160 m2, na działce ok. 7 a. Dwukondygnacyjny o eleganckiej bryle. Zbudowany
metodą tradycyjną. Ściany zewnętrzne: dwuwarstwowe - pustak Phoroterm, ocieplony
styropianem. Na dachu dachówka betonowa. Wszystkie okna PCV. Wyposażony we wszystkie
media. W bryle budynku garaż jednostanowiskowy. DOM SPRZEDAWANY JEST W STANIE
DEWELOPERSKIM tj. ocieplony z zewnątrz, wewnątrz: instalacje, wylewki oraz tynki.

ROZKŁAD POMIESZCZEŃ:

P A R T E R - Na parterze jest duży salon z częścią jadalną, funkcjonalna kuchnia ze spiżarnią,
dodatkowy pokój dla gości lub z przeznaczeniem na gabinet oraz łazienka i pomieszczenie
gospodarcze. . Garaż. Na podłogach wylewki, na ścianach tynki.

P I Ę T R O - Poddasze, na które prowadzą schody, to cztery ustawne sypialnie, w tym jedna z
prywatną łazienką oraz garderobą i dodatkowa, komfortowa łazienka.

DZIAŁKA DO ŁADNEGO ZAGOSPODAROWANIA.

ZAPRASZAM DO PREZENTACJI

UWAGA! MOŻEMY ZAPROPONOWAĆ WYKOŃCZENIE WNĘTRZA WG INDYWIDUALNYCH USTALEŃ
NOWEGO WŁAŚCICIELA!

Spełnij swoje marzenia już dziś! Nasz doradca pomoże Ci wybrać kredyt na Twoją kieszeń.

W kilka minut w kilkunastu bankach: · Doradca obliczy Twoją zdolność kredytową, · Znajdzie bank
z niską ratą, · Pomoże wybrać najlepszą ofertę.

Obsługę kredytową zapewnia Powszechny Dom Finansowy .

Jeżeli chcesz otrzymać ofertę kredytowania mieszkania, kliknij TUTAJ lub zadzwoń 530 688 530

Jeżeli jesteś zainteresowany zakupem nowych mieszkań i domów w górach kliknij
www.inwestycjewnieruchomosci.pl

Scan or Visit For

More Information

FreeRealEstateSite.com/338191

http://www.freerealestatesite.com/polska/śląskie/lipowa/338191/www.freerealestatesite.com
http://www.freerealestatesite.com/338191


Jesteśmy członkiem BESKIDY Sieć Biur Nieruchomości

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Wszelkie dane
zawarte w opisie mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Marcin Grzybowski
(licencja nr: 3019)

Oferta wysłana z systemu BCK Galactica


